
2020年6月8日  

株式会社 大倉   

 ザ グラン リゾート事務局 

 

臨時休館ホテルの営業再開と延長のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当クラブでは、新型コロナウイルス感染拡大防止に向け４月１４日より規模を縮小して営

業させていただいておりましたが、この度、感染拡大が完全には終息していないことを重

く受け止め、臨時休館ホテルの期間延長をする事となりました。 

ご予約をお受けしているお客様に関しては、大倉クラブ＆ホテルズ事業本部より随時ご連

絡させていただいております。 

下記に営業ホテルを記載しておりますので、ご確認お願い致します。 

 

【現在の営業ホテル】 

 ・ザ グラン リゾート プリンセス有馬 

 ・ザ グラン リゾート 富士河口湖 

 ・ザ グラン リゾート 軽井沢 

 ・ザ グラン リゾート 近江舞子 

 ・ザ グラン リゾート 和歌の浦 

 

【臨時休館延長ホテル】  

６月１９日（金）営業再開→７月３日(金)泊より営業再開(予定)致します。 

 ・ザ グラン リゾートエレガンテ 淡路島 

 ・ザ グラン リゾートエレガンテ 京都 

 ・ザ グラン リゾートエレガンテ 白浜 

 ・ザ グラン リゾートエレガンテ 伊豆 

 ・ザ グラン リゾート 城崎 

 ・ザ グラン リゾート 天の橋立 

 ・ザ グラン リゾート 三方五湖 

 ・ザ グラン リゾート 箱根 

 ・ザ グラン リゾート 赤穂 

 

【引き続き休館ホテル】 

 ・ザ グラン リゾートエレガンテ 熱海 

 ・ザ グラン リゾート 有馬 



 ・ザ グラン リゾート 下呂 

 ・ザ グラン リゾート 鳥羽 

 

 →上記４ホテルにつきまして、施設の老朽化に伴い、この機会にリニューアル工事を検

討することになりましたので、現在のところ、一旦ご予約の受付を見合わせております。 

詳細につきましては会報誌等で正式にご案内致します。 

 

全ホテル営業開始まで、お客様には大変なご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

賜りますよう宜しくお願い致します。 

今後とも、大倉クラブ＆ホテルズ ザ グラン リゾートをどうぞよろしくお願い致しま

す。 

 

【お問合せ先】 

  大倉クラブ＆ホテルズ事業本部 

  ザ グラン リゾート予約センター 

   TEL.06-6353-1955(営業時間9:00～18:00) 

   HP：http://www.okura-club-hotelus.com/ 

 

以上 


